Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 г. Йошкар-Олы»

__________________________________________________________

П Р И К А З

30.08.2024г. №109/25

О создании бракеражной комиссии

         Для определения органолептических свойств готовой продукции и

разрешения выдачи данной продукции учащимся,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию (далее – Комиссия) в составе:

         Председатель Комиссии:

- Касьянова Алена Дмитриевна, ответственная за организацию   горячего

питания;

         Члены Комиссии:

- Федорова Татьяна Ивановна, заведующий  производством  (по

согласованию);

- Гусева Роза Тимофеевна, фельдшер (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться

Положением о бракеражной комиссии Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№20 города Йошкар-Олы».

3. Контроль исполнения приказа  возложить на Домрачеву Татьяну

Павловну, заместителя директора по ВР.

         Директор школы                                                                      Л.Г.Ралко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 ГОРОДА ЙОШКАР-ОЛЫ", Ралко
Любовь Геннадьевна, Директор

Сертификат 00FD1B8323F50E3BA3D4B851AEF9BCAA58

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"